BASHKIA
TIRANE

_ INSPEKTORATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ we. //

SERIA: (0605 | VENDIM

NR. 5605/ DATE 041 /2 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. g2/ ,daté )5 /_/ / 94 ,menr. Serie _OQ QA ,

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik _pera7 KASTRA7I P G3/0 00 4d A . , né

adresén_poypa ' FUUE GEpVALLAT J
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative jsRu /I T4 E OBRTEKTI T AE MURE

PERIMEIRALE [ TULLE) G4 U PaTidup ME [LEIEN PECIATELE

t& parashikuar nga_/ gzs Me. JO¥/20/4 " PER D ANLLILhAI Y OME 2V Usr A
G o 3 - -

£ TEAurORIT Y [INDALYSHL AL) \Llcher KR. 5§94 D7. 4. ' A0/ PR UNI ik

PPol=ng e TE ICONTROLUT TE 7P 7TORIT7 NGA AT IS AT

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenyet CDICA ’%” /3 ,sidhe_wEaE7 39 5000
S2CLle 52,04 LICH NP. JOXSIQlL" PER PLAMN ] Etbethr /N OHE QMU LUALIIN
= TEFRIZONIZY LINDALISHLI AL ) FEA &\ g NP FaeL pT O%. 4 OIS PER
LIN I jeihd PR rENLR -~ TE IrOMZR OLUT TE FEERI TORIT N GA Sl I 7 HE JATT
MEN] L1 tcla Ne. Lol AT /2 AS. JJIS v MIRATIAG . IREG . ZMULL . TEGE 7Ol )7

\/ b : L )3.04 20 "It DHE UL LT TE INTES BRI R - &
! KE- U0 07 / FER %;ém’ B PUMIM NE MDERT N

Dénimin e kundérvajtésit _ CEFAT KASTRATI me gjobé,
ne Mastn_ =~ ) [ VELEN HIE TE MITE) leké.

Bazuar ng\ﬁfgji‘fllm. 10 279, daté 20.05.2010 Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit . '

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij. X

< L= |
077 RS

% .

FYA TS




